
TJ KOPIDLNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

16. září 2012 

 

1.B třída od 16.30 h 

TJ Kopidlno A : TJ Sokol Libáň A 

Zápas řídí trojice rozhodčích Milan Fryš z Opatovic nad 
Labem, Ondřej Bačo z Hradce Králové a Michal Volný 

z Jičína,  na zápas bude dohlížet delegát svazu Josef Bajer 
z Hradce Králové 

Nominace na dnešní zápas 

M.Brožíček. - Malý, Hnát, L.Komárek, Janáček - P.Komárek, 
J.Dřímal, T.Dřímal, V.Kulhánek - Machačný, Odvárko 

Havelka, Krulich, Šafařík, T.Klaban, Poutník 



dorostenci dnes proti Sobotce 

 

1  Kopidlno     4  3  0  1  11:12  9 

2  Smidary/Červeněves  4  2  2  0  15:12  8 

3  Skřivany     4  2  0  2  14:12  6 

4  Kosičky     4  2  0  2  15:15  6 

5  Sobotka     5  1  2  2  13:15  5 

6  Podhradí     4  1  1  2  10:10  4 

7  Lovčice     5  1  1  3  11:13  4 

 

B mužstvo včera v Češově 

SK Češov : TJ Kopidlno B  1 : 4 

Zápas očima trenéra Josefa Vodičky: „Na zápas nedorazil golman 
Vítek Kohut, nedal vědět, telefon nebral, tak jsem na poslední chvíli 
volal Jirkovi Měšťanovi a ten nás nenechal ve štychu. Nastoupili jsme 
v obraně s Malým, Zip s Krulichem a Kotlářem, v záloze Igor, Tomáš 
Dřímal, Honza Komárek a Zarycký, v útoku Pekárek a Mach. Do 
druhé půle nastoupil Šáfa místo Malého a asi v 60.minutě šel na hřiště 
Vodička za Pekyho. Já mám sice také registraci, ale ... Byli jsme lepší, 
měli spoustu šancí, ale ty neproměňovali. Soupeř kousal do chvíle než 
padly branky, poločas 0:2,  Zip opět v leže a Machy, v druhé půli se 
dvakrát trefil Zarycký.“ 

Zápas očima Davida Krulicha: „Taková plácaná, neběhalo se, soupeř 
druhou půli nestíhal, neměl fyzičku. Já si po dlouhé době zase zahrál. 
První poločas na stoperu se Zipem, nebo spíš sám, protože všichni 
útočili a já tam byl často sám, kolikrát jeden na dva, ale stačil jsem 
jim. Druhou půli s Tomášem Dřímalem, to už oni neběhali, takže to 
bylo lepší. Měli jsme spoustu šancí, ale nic tam nepadlo. Trenér říkal 
tragický, neběháme, nedáváme. Poločas jsme vyhráli 2:1, i když oni 



ještě srovnali na 1:1. První branku vstřelil Zip, a ty další ani nevím, 
asi Zarycký, tu poslední fakt nevím. Jsem docela spokojený, výhra 4:1, 
zahrál jsem si, noha nebolela, byl jsem osloven i na zápas proti 
Libáni, tak si půjdu asi sednout na lavičku.“                                 -mh- 

o druhé místo s Libání 

1 
 
Stará Paka 6 6 0 0 12:4 18 

2 
 
Mladé Buky 7 4 1 2 13:9 13 

3 
 
Libáň 5 3 1 1 14:9 10 

4 
 
Kopidlno 5 3 1 1 12:7 10 

5 
 
Hostinné 6 2 4 0 12:10 10 

6 
 
Nové Město 6 3 0 3 17:8 9 

7 
 
Miletín 7 2 2 3 12:10 8 

8 
 
Bílá Třemešná 5 2 1 2 12:8 7 

9 
 
Jičín 6 2 1 3 8:9 7 

10 
 
J. Lázně 6 1 2 3 7:11 5 

11 
 
Rudník 6 1 2 3 7:17 5 

12 
 
Sobotka 5 1 1 3 7:15 4 

13 
 
Mostek 5 1 0 4 6:17 3 

14 
 
Žacléř 5 0 2 3 7:12 2 

 

včerejší výsledky 1.B třídy 

Miletín : Stará Paka 0:1, Nové Město : Mladé Buky 0:1 
J.Lázně : Hostinné 1:2, Rudník : Jičín 1:1 

B.Třemešná : Sobotka 1:2, Mostek : Žacléř 0:1  
poslední dva zápasy nejsou v tabulce započítány 

 

předchozí zápasy našeho dnešního soupeře 
Libáň : Rudník  6:0 (4:0)  Janské Lázně : Libáň  0:3 (0:0) 
Libáň : Bílá Třemešná 3:1 (2:0) Miletín : Libáň  2:2 (2:1) 

Libáň : Nové Město 0:6 (0:3) Libáň : Jičín 4:1 (2:1) 
 



přípravka ve středu doma na výbornou 
 

Kopidlno : Nová/Stará Paka B   4 : 0  (3:0) 
Sestava: Trávníček - Petr, Machačný, Nemčanský - Drnec, Pekárek, 
Šádková, Kosinová 
Branky: Drnec 4 
  

Kopidlno : Nová/Stará Paka A  5 : 4  (3:2) 
Sestava: Trávníček - Petr, Machačný, Nemčanský - Drnec, Pekárek, 
Šádková, Kosinová 
Branky: Drnec 3, Nemčanský 2 

 

přípravka v sobotu v Milíčevsi 

 
Kopidlno : Chomutice 3 : 4 (1:3) 
Branky: Drnec 2, Petr 
Kopidlno : Milíčeves  1 : 3 (1:2) 
Branky: Drnec 
 

žáci dnes na svém hřišti 

Kopidlno : Milíčeves  1 : 2 Nasikovský 
Kopidlno : Jičíněves  4 : 2 Schlesinger 2, Nasikovský, Masák  

 

 
Program příštího týdne 

 
středa  19.9. 16.30 přípravka v Libáni 
čtvrtek 20.9.  16.00 žáci ve Valdicích         
sobota  22.9. 10.00 přípravka v Hořicích 
   10.00 žáci v Libáni 

14.00 Jičín B : Kopidlno A 
   14.00 Smidary/Červeněves : Kopidlno / dorost 
neděle  23.9. 16.30 Kopidlno B : Jičíněves  

 


